РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2020                                                                                                       № 45
О  принятии в муниципальную собственность и включении в реестр муниципальной собственности  недвижимого имущества
В соответствии с  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2011г. №96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район», решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2011 № 96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность и включить в реестр муниципальной  собственности муниципального района «Бабынинский район»:
1.1 земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения КФХ, общая площадь 85500 кв.м., адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:  Калужская область, Бабынинский район, с.Бакатово (собственность, № 40:01:011401:1-40/104/2020-2 от 17.11.2020 г. зарегистрировано  в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним), кадастровый номер 40:01:011401:1;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                  В.С. Цуканов

Image1.png